АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12  августа   2024 года                                                              №35

 Об исключении из   реестра  муниципальной собственности Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

Руководствуясь статьей 299 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Исключить   из    реестра    муниципальной      собственности      Руссковского
сельского поселения Шумячского района Смоленской области недвижимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению в связи с приватизацией жилых помещений муниципального жилищного фонда Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

1. Старшему    менеджеру    Руссковского   сельского    поселения   Шумячского
района Смоленской области документально оформить исключение недвижимого имущества.
            3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Руссковского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                               Н.А. Марченкова

                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ:
                                                                                               к постановлению  Администрации
                                                                                               Руссковского сельского поселения
                                                                                                Шумячского   района  Смоленской
                                                    области
                                                                         от 12.08.2024г.  № 35

Перечень недвижимого имущества,
исключаемого из реестра муниципального имущества Руссковского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	№
п/п
	Адрес
	Площадь жилого помещения
	Номер и дата регистрации государственного права

	1
	с. Русское,
д. 165 кв.1

59,3

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 09.11.2023г.

	2
	с. Русское,
д. 165 кв.2

69.1
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 21.02.2024г.

	3.

	с. Русское,
д. 164 кв.1

34,0
	Договор о бесплатной передаче в собственность граждан, занимаемых квартир (жилых домов) в государственном и муниципальном жилищном фонде от 24.06.2000г. №21

	4.

	с. Русское,
д. 138 кв.2

36,6
	Договор о бесплатной передаче в собственность граждан, занимаемых квартир (жилых домов) в государственном и муниципальном жилищном фонде от 04.04.1996г. №64

	5.
	с. Русское,
д. 160 кв.2

52,9
	Договор о бесплатной передаче в собственность граждан, занимаемых квартир (жилых домов) в государственном и муниципальном жилищном фонде от 09.04.1996г. №65

	6.
	с. Русское
дом 158
	33,0
	Договор о бесплатной передаче в собственность граждан, занимаемых квартир (жилых домов) в государственном и муниципальном жилищном фонде от 24.12.1999г. №20

	7.
	с. Русское
дом 123
	58.2
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 25.07.2018г.

	8.
	д. Петровичи дом 49
	76.3
	[bookmark: _GoBack]Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 19.08.2024г.